दयाल सिंह कॉलेज DYAL SINGH COLLEGE (दिल्ली विश्वविद्यालय) / UNIVERSITY OF DELHI

दिनांक/Dated: 08.12.2023

स्चना/ NOTICE

1 जनवरी-2024 से 31 दिसंबर-2024 की अवधि के लिए स्टाफ कौंसिल के सचिव पद के लिए च्नाव कार्यक्रम इस प्रकार होगा:

नामांकन प्राप्त करने की अंतिम तिथि:

बुधवार 20 दिसंबर, 2023 दोपहर 1.00 बजे तक

वापसी की अंतिम तिथि, यदि कोई हो:

श्क्रवार 22 दिसंबर, 2023 दोपहर 1.00 बजे तक।

च्नाव, यदि आवश्यक हो:

मंगलवार 26 दिसंबर, 2023, सुबह 9.30 बजे से

दोपहर 1.30 बजे तक।

परिणाम की घोषणा:

बुध्यार 27 दिसंबर 2023 अपराहन 1.00 बजे से।

सादे कागज पर नामांकन के लिए आवेदन कॉलेज कार्यालय में चन्दन सिंह के पास जमा करना होगा. इस संबंध में श्री रमेश कुमार स्वशांति, प्रशासनिक अधिकारी रिटर्निंग/निर्वाचन अधिकारी के रूप में कार्य करेंगे।

The Election schedule for the post of Secretary, Staff council for the period 1st Jan-2024 to 31st Dec-2024 shall be as follow:

Last date of the receipt of Nomination:

Wednesday 20th Dec, 2023 upto 1.00pm

Last date of withdrawal, if any:

Friday 22nd Dec, 2023 upto 1.00 p.m.

Election, if necessary:

Tuesday, 26th Dec, 2023, 9.30 am to 1.30 p.m.

Declaration of Result:

Ween wolay 27th Dec 2023 by 1.00 p.m.

The application for nomination on plain paper should be submitted with Mr.Chandan Singh in the College office. Mr. Ramesh Kumar Swashanti, Administrative Officer will act as the Returning/ Election Officer in this regard.

प्रो.विनोद कुमार पालीवाल)

(Prof. V. K. Paliwal)

प्राचार्य/Principal

प्रति/ Copy to: •

- स्टाफ रूम नोटिस बोर्ड / Staff Room Notice Board
- सचिव स्टाफ कौंसिल /Secretary, Staff Council